rtr#=Sffi
ít.\
h/ono,,,W

MINISTERIO DA EDUCAÇÀO
sECRTTARTA Dr rouclçÂo rRo{rssloNAl e rocNotóctca

_
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO

PDRNAMBUCÀNO
CAMPIIS PETROLINA ZONA RURÁL

DIREÇAO GERÁL

PORTARIA N" 363 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL nO n»UCaçÃO, ClÊNCm E TECNOLOGIA
nO STRTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de
20108/2015, resolve:

Servidores Matrícula

Esta poúaria entra em vigor nesta data e tem validade até 31 de dezembro 2018.

Jane O
Diretora Geral

Campus PeÍrolina Zona Rural
IF Sertâo- PE

. /ç- 'u lsÀ- 'in% ffia,

Manoel Pedro da Costa Noroúa Júnior 1 815042

,ffi"mãl#,.ffi

AUTORIZAR, de acordo com a Lei no 9.327, de 09 de dezembro de 1996, os servidores abaixo

relacionados a dirigirem veículos oficiais desta Instituição, exceto os Ônibus, Camiúões e Vans.